
   

 

  
 

 

 
CENTRO DI ATENEO 
ORTO BOTANICO 
Via Orto Botanico, 15 
35123 Padova 
tel  +39 049 8272140  
fax +39 049 8272120 
ortobotanico@unipd.it 
direzione.ortobotanico@unipd.it 
centro.ortobotanico@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
 

 
 

 

Decreto  Prot. n……. del …….. 
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

 
 
  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di  

attività di ricerca presso il Centro di Ateneo “Orto Botanico” – Vincitore Dott.ssa Addabbo 
Claudia. 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Centro di Ateneo “Orto Botanico” il 19/10/2022 relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Per 
una storia dell’erbario dell’Università di Padova: attori, pratiche, circolazione”.  
Progetto PNNR – Ministero della Cultura – “ORTO BOTANICO DELL’UNIVERSITA’ DI PADOVA - 
INTERVENTI PER LA TUTELA DEL PATRIMONIO VEGETALE E DELLA BIODIVERSITÀ, RESTAURO 
DELLE STRUTTURE ARCHITETTONICHE E SCULTOREE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED 
AMBIENTALE DEGLI IMPIANTI, POTENZIAMENTO DELLA FRUIBILITÀ E DELLA COMUNICAZIONE DEI 
TEMI AMBIENTALI.”  
CUP C98E22000020006 di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Tomas Morosinotto; 
Visto il provvedimento del Direttore del Centro di Ateneo “Orto Botanico” con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 

mailto:ortobotanico@unipd.it




   
 

CENTRO DI ATENEO 
ORTO BOTANICO  

 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 

 

2 

DECRETA 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 – Addabbo Claudia                       punti 88/100 
2 – Mazzoli Gilberto                         punti 56/100. 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa: 
 

Cognome e Nome 

Addabbo Claudia 
 

  

Padova,  
 
 
 

Il Prefetto del Centro di Ateneo “Orto Botanico” 
Prof.Tomas Morosinotto 

 
 
 
 
 
 
 


	Prof.Tomas Morosinotto

		2022-11-15T18:43:51+0100
	IT
	Tomas Morosinotto




